
Ondřej Chaloupek
Tel.: +420 721 172 125
E-mail: chaloupek@apresgroup.cz

Číslo nabídky: OCVCM07
black-reality.cz/reality/66641/

 

Chalupa s dobrou dostupností s blízkostí k přírodě
, Salačova Lhota, Pelhřimov
1 740 000 Kč
Pokud hledáte místo, kde budete mít naprostý klid od všeho, zároveň však nebudete odříznuti od civilizace a budete mít
dobrou dopravní dostupnost, pak je tato chalupa přesně pro vás. Ať už si zde chcete užívat víkendy nebo zde plánujete
založit rodinné zázemí, zamilujete si to tu. Nabízím 86 m² užitné plochy s dispozicí 2+1, na pozemku 1 379 m², ale možnosti
jsou mnohem širší. V současné podobě zde najdete 2 pokoje, kuchyni, koupelnu, WC, spíž, chodbu a zádveří. Navíc je zde
dostatek dalších prostor, jako jsou sklady, garáž a velká stodola s mnoha možnostmi využití. Je třeba počítat s rekonstrukcí
části nemovitosti, ale právě to vám umožní přizpůsobit si ji přesně podle svých představ. V pokoji byly provedeny základní
úpravy, ale určitě stropy, část střechy a komín budou vyžadovat další práce. Voda je zde z obecního zdroje a odpady jsou
svedeny do jímky. Vytápění je řešeno kamny a ohřev vody je zde přes elektrický bojler. Co se týče občanské vybavenosti
jako jsou obchody, školy, školky, lékař, restaurace, vše potřebné najdete v nedalekém Pacově, který je vzdálený pouhých 8
km. A pokud se vydáte na dálnici, jste tam za 20 minut. Ve vašem okolí vás potěší příroda kolem dokola, kde budete moci
chodit na procházky a jezdit na kole. Pro více informací mě neváhejte kontaktovat. Jsem tu pro vás!

http://www.black-reality.cz/reality/66641/

